
Rikojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 27

1931. g. 10. februāri.

Sevišķi neminēti ķimiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b punkta.*)

1. Ražojumu saraksts:

152. Novo - Fermasol (izgat. no firmas
Schvveizerische Ferment A. G. Basel).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un tirdzniecības unrūpniecības
departamenta rūpniecības nodaļas
1931. g. 3. februāra raksts N° R/M. 2.

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JVe 52

1931. g. 11. februārī.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Noteikumos par braukšanas maksas
pazemināšanu gada paraugtirgu un gadu
izstāžu apmeklētājiem Vācijā, Lietavā,
Latvijā un Igaunijā, kas izsludināti 1929. g.
„Vald. Vēstn.'- 273. num. un 1930. g.
Dzelzceļu Vēstnesi JN° 2, nodalījumā B,
p. 6, pirmās rindkopas pirmā teikumā
pēc vārda „Eidkūņiem" jāieraksta vārdi
„vai Tilsitei" un pēc vārda „Virbaļu"
jāieraksta vārdi „vai Pogegiai". Trešajā
teikumā pēc vārda „Eidkūņiem" jā-
ieraksta vārdi ,,vai Tilsitei".

Rīkojums stājas spēka no izsludināšanas
dienas.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Starptautiskās satiksmes inspektors
F. Magazings.

*) Skat. 1931. g. „Vald. Vēstn." 19. numurā.

Rīkojums JV« 571
1930. g. 9. decembrī.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Leipcigas izstādes valde (Leipziger
Messeamt) paziņojusi, ka 1931. g. no
1. līdz 11. martam Leipcigā notiks kār-
tējā pavasara izstāde.

Saskaņā ar 1929. g.,,Valdības Vēstnesī"
273. nurn. un 1930. g. „Dzelzceļu Vēst-
nesī ' 2. num. izsludinātiem noteikumiem
par braukšanas maksas pazemināšanu
gada paraugtirgu un izstāžu apmeklētājiem
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksmē, Leipcigas pavasara izstādes
apmeklētājiem piešķirami noteikumos
minētie pazeminājumi: turpbraukšanai

no 24. februāra līdz 6. martam un
atpakaļbraukšanai no 1. marta līdz
14. martam.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Starptautiskās satiksmes
inspektors F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis

atsauc ,, Valdības Vēstneša" 1923. gada 31. jan-
vāra 24. numurā iespiesto sludinājumu par Annas
Mārtiņa m. L o r e n c meklēšanu, jo viņa atrasta.
(Krim. akts N° 421 — 1922. g.)

Liepājā, 1931. g. 9. februāri.

Miertiesnesis J. Z i e m e 1i s.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Grigorijs Prissmanis pieņemts par
valsts darbinieku rajonārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Elizabetes ielā
N° 91/93, dz. 1 no pulksten 9—10 un
5—7, ' tālr. 22689.

Departamenta direktors F. Roze.

Valsts darbin. ārstn. nodaļas
vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Krāslavā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Latvijas Sarkanā Krusta Krāslavas no-
daļas zobārstniecības kabinetam atļauts
ārstēt valsts darbiniekus un viņu ģimenes
locekļus.

Departamenta direktors F. Roze

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— »/ 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības jsIm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^U^m^m^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija: #P|lp\ llifll§^
Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^

Rīgā, pilī JMs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 v' Atvērts no pulksten 9—3

Ārzemes.
Igaunijas jaunais kabinets.

Tallinā, 11. februārī. No droša avota
ziņo, ka Igaunijas jaunā ministru kabi-
neta sastāvs būs šāds: valsts vecākais —
Konstantīns Petss (zemnieku partija),
ārlietu ministris — Tenisons (tautas par-
tija), iekšlietu un tieslietu ministris —
Hinersons (zemnieku partija), apsardzī-
bas ministris — Kerems (tautas partija),
zemkopības — Jirmans (zemnieku par-
tija), saimniecības — Pungs (saimnie-
ciskā grupa), satiksmes — Oinass (sociāl-
demokrāts). Izglītības un sociālās apgādes
ministra portfelis paliek rezervēts sociāl-
demokrātiem. Uz šo posteni kandidē
Piskars un Johansons.

Jaunajai pilsoniski-sociālistiskai koalī-
cijai parlamentā būs 61 balss no 100.
Paredzams, ka Petsa kabinets parlamen-
tam stādīsies priekšā ceturtdien. LTA.

Notikumi Vācijas politikā.
Berlīnē, 11. februāri. Patlaban vis-

pārējās intereses degpunktā ir Vācijas
jaunākā politiskā senzācija — labā spārna
opozīcijas aiziešana no reichstaga. Na-
cionālsociālisti, kas vakar bija feradušies;
reichstaga melnos uzvalkos, " tūliņ sēdes

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic bection

of the Marinē Department.

Riga, līst Februarv 1931. JVe 2.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear
vveather by observer placed 5 meter above
sealevel.

2) In connection with the ice conditions
the Liepāja light and vvhistle buov
in position

560 30,8' N
200 51,5' £

has been withdrawn for the vvinter.
Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. Ilziņš.

Paziņojumi jūrniekiem

izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.
Rīgā, 1931. g. II. februāri. M> 2.

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 00 līdz 3600, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

2) Sakarā ar Iedus apstākļiem Liepājas
uguns un kaucēja boja kuras pozicija

560 30,8' N
200 51,5' 0

uz ziemas laiku izņemta.

Mūsu mīļais līdzdarbinieks vicedirektors

EDUARDS ZĒBAUERS
miris 1931. g. 11. februārī

Viņu piemiņā paturēs

Dzelzceļu mašindirektors un
direkcijas darbinieki

Nupat iznāca un dabūjami neoficiāla izdevumā

Soda likumi
par akcīzes noteikumu pārkāpumiem.

Maksā:
brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas Ls —,40
ar piesūtišanu pa pastu Ls —,45

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili



sākumā uzstājās ar deklarāciju, ka pie-
ņemtie kārtības ruļļa grozījumi nozīmējot
satversmes laušanu un ka tādēļ nacionāl-
sociālistu frakcija atzīstot par neiespē-
jamu tālāk piedalīties reichstaga sēdēs.
Pēc šīs deklarācijas visi nacionālsociāli-
stiskie deputāti atstāja zāli. Pēc tam
ar līdzīgiem paziņojumiem nāca klajā arī
nacionāli un t. s. lauku iedzīvotāju grupa;
viņu deputāti tāpat aizgāja pirms ārlietu
ministra Kurdus runas. Opozīcijas pazi-
ņojumi vairākkārt izsauca skandālscēnas,
it sevišķi nacionālsociālistu runātāja Stera
uzstāšanās laikā, kurš nobeidza savu
runu ar aicinājumu Hindenburgam kā
Vācijas ,,satversmes sargam" atlaist
reichstagu.

Hugenberga nacionālu laikraksti šodien
paziņo, ka ,,nacionālā opozīcija", lai rea-
ģētu uz pēdējiem reichstaga lēmumiem,
tagad celšot privātsūdzības tiesā 5—600
gadījumos pret saciāldēmokratu un centra
deputātiem, galvenā kārtā par dažādām
runām, kurās tie apvainojuši savus labā
spārna politiskos pretiniekus. ,,Lokal-
anzeiger" , ,,Tag" un Deutsche Zeitung"
šodien zimīgā kārtā par Kurdus runu
neziņo ne vārda. ,,Deutsche Allgemeine
Zeitung" aizrāda uz baumām, ka nacio-
nālistiskā opozicija gribot sasaukt ,,pret-
parlamentu" — no reichstaga aizgā-
jušos deputātus — Veimarā. Laikraksts
gan piebilst, ka vēl negribot šīm baumām
ticēt, bet uzsver, ka labā spārna dekla-
rācijas tomēr ejot ārkārtīgi tālu. Sociāli-
stiskais ,,Vorwārts runā par ,,bēgšanu pēc
neveiksmes" un aizrāda, ka no parla-
menta darba spēju viedokļa nacionālso-
ciālistu aiziešana esot liels ieguvums.
Laikraksts tomēr pareģo nacionālistiskās
opozīcijas drīzu atgriešanos — jau tagad
tā esot atstājusi sev vaļā ,.pakaļdurv-
tiņas". Arī ,,Berliner Tageblatt" runā par
,,kara pieteikšanu tikai uz laiku".

Reichstaga pirmais viceprezidents Sters
(nacionālsociālists.) atteicies no viceprezi-
denta amata. LTA.

RSGA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada I. līdz
7. februārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

«—.
C c

1b
Slimības nosaukums a~

i/i

Typhus abdom Vēdera tifs ... 8
Paratyphus Paratifs .... 3
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et varioiois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 4
Scarlatina Šarlaks 14
Tussis convulsiva.... Garais klepus . —
Diphter. vēra Difterits .... 7
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze —
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 2
Dvsenteria Asinssērga ...
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 2
Trachoma Trachoms ... 19
Scorbutus Skorbuts .,...—
Influenca Influenca ... 3
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra . Spitālība.... I
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . 1
Tetanus Sastinguma krampji —
lntoxicatio plombv . . Saindēšanās ar svinu 1

Māksla.
Nacionālajā teātrī izrādīja vakar ievēro-

jamu zviedru novitāti — Hjalmara
Bergmaņa komēdiju „Mazpilsētas ti-
rāns (Markurels)". Šā gada pašā
jaungada vakarā diemžēl pāragrā nāvē
aizgājušais autors ir spēcīgs, apdāvināts
drāmatiķis, ko rāda šī komēdija vien, kas
pašā Zviedrijā neilgā laikā simtām reižu
izrādīta, un arī mūsu teātrī mūsu publika
to daudzreizes ar interesi un labpatiku
noskatīsies. Lugā saredzami vairāki

Strindberģa drāmu paņēmieni tā rakstu-
ros, kā raksturu veidojumos. ,,Mazpilsētas
tirāna" lomu lugā arīstu meistarībuizpildīja
Jānis Osis, mūsu lieliskais raksturu lomu
tēlotājs. Šīs lomas izpildīšanu vien redzēt
ir vērts noskatīties šai lugas izrādē katram
mūsu teātru mākslas cienītājam. Bez
tam labus izpildījumus viet vietām deva
Anna Jēkabsone (sevišķi braša bija bei-
dzamā cēlienā), Paula Baltābola (grāfiene
de Loršs), notārs J. Ģermānis, īpatnējā
friziera lomā K. Lagzdiņš, tāpat Kvēps,
Parņickis u. c. Izrāde norisinājās Mier-
lauka parastā veiklā režijā.

Izrādi ar savu ierašanas pagodināja
Valsts Prezidents un izglītības ministris,
kā arī Zviedrijas sūtnis un daudzi citi no
Zviedrijas diplomātijas un sabiedrības.
Tā tad iznāca īsta zviedru-latviešu tuvi-
nāšanās un apvienošanās izrāde. Netrūka
bagātīgu piekrišanas aplausu un skaistu
ziedu skatuves darbiniekiem par viņu
pūlēm un jaukiem panākumiem. A.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 12. februārī,
pulksten 4.30 pēc pusdienas karavīriem un pri-
vātai publikai J. Vesela traģēdija ,,J u m i s".
Pulksten 7.30 vakarā Marijas Leiko
viesizrādē par tautas izrāžu cenām ,,K a i s 1 ī b u
ugunīs". — Piektdien, 13. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akurātera
„Mīlestības z e m e". — Sestdien, 14. feb-
ruārī, pulksten 4 pēc pusdienas skolniekiem,
karavīriem un privātai publikai J. Pētersona
komēdija „Tagad pasaulei jāpārvei-
do j a s". Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Šolema Aleichema „Lietais vinnests". —
Sagatavošanā: F. Bruknera ,,Angliias Eli-
z a b e t e", A. Amtmaņa-Briedīša režijā, A. Ci-
mermaņa dekoratīvā ietērpā. Lugu pirmo reizi
izrādīs Marijas Leiko 25 gadu skatuves dar-
bības jubilejā 26. februārī.

Dailes teātris. Ceturtdien, 12. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Jāņa Grota drāma
„Stenka Rāzins". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 13. februārī,
pulksten 7.30 vakarā ,,M a 1 d u - M i 1 d a s s a p-
nojum s". — Sestdien, 14. februārī, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē 123. reizi
,,Trejmeitiņas ". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.

N° 93. (Par 1930. g. novembri.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1931. s.

Valsts statistiskā pārvalde. Treša tautas skai-
tīšana Latvijā 1930. gadā. M. Skujenieka
teksts un redakcija. IV. Vecums. Ģimenes
stāvoklis. Bureau de statistique de l'Etat.
Troisieme recensement de la population en Let-
tonie en 1939. Ēcrit et rediģē par M. S k u j e-
nieks. IV. Age. Etat civil. Rīgā, 1931. gadā.

Rīgas pilsētas statistiskā biroja publicējums.
Jaunā Sērija Ne 8. Rīgas dzīvokļu apstākļi.
Pēc 1930. gada 11.'februāra skaitīšanas. Sastā-
dījis Dr Ernests Bulmerinks, Rīgas pilsētas
statistiskā biroja direktors. Maksā Ls 1,—.
Rīgā, 1931. gadā.

Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-
izdevējs A. Avots. N° 6. (44). — 1931.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 12. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas rlollars 5,179—5,18 i
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,28—20,4X
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,85—100 60
100 Itālijas liru . 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,65—139 35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,>5
100 Dānijas kronu * 138,55—139/J5
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu ..15,31—15.100 Holandes guldeņu .... 207,85—2(8'0
100 Vācijas marku '. 123,05—12:170
100 Somijas marku 12,07—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,7 S
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg ' 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93.
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

«

(Fiesu
sludinājumi.

?-

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Edes Cielavs lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 28. janvārī
publicēto 1930. g. 24. jūlijā
Liepkalnes pagastā mirušā Jāņa
Mārtiņa (Mārča) d.Cielava 1930.'g.
18. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Mārtiņa (Mārča) d.
Cielava mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
28217o L. Ne 3207.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernesta Jāņa dēla
Lāča lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 28. janvārī
publicēto 1930. g. 2. okt. Lugažu
pagastā mir. Jāņa Jāņa d. Lāča,
1930. g. 1. okt. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jāņa d.
Lāča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ne 3236. 28218b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvārī izklausījusi mir. Janna
(Johanna) Valtera alias Turks
mantošanas lietu un nolēma:
iecelt aizgādnību promesošās Al-
mas Melitas - Annas Valters
(Turks) mantai, par ko paziņot
attiecīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
L. Ne 521. 28229b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausujusi Hermīnes Brambats
lūgumu atzīt Antonu - Augustu
un Aneti - Emīliju Ādama d.
Jaunalkšņus par mirušiem un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 28. janvāra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Antonu un Aneti
Jaunalkšņus gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņu dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termina notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Antons
un Anete Jaunalkšņi atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu , uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņus
par mirušiem.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
L. Ne 2932. g. 11. g. 28244b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sipkrptara \i P R i ,-!.-,,,, o? \\_i
w~...~vw,.. v. . un r »o.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. decembrī izklausījusi Vasilija
Terentjeva lūgumu atzīt prom-
būtnē esošo Vasiliju Terentjevu
par mirušu, nolēma: atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Rīgas
namīpašnieku Vasiliju Terentjevu
par mirušu. Ne 2575/30. 28245b

Rīgā; 1931. g. 30. janvārī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka ,1931. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
22. oktobrī Nītaures pag. mir.
Jūlijas Jēkaba m. Pūriņš, dzim.
Lazdiņš testamentu. 29136z

Rīgā, 1931. g. 10. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lavīzes Rūdzis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
28. janvārī publicēto 1930. g.
22. febr. Mārupes pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Rudža (Rudzīša)
1929. g. 19. dec. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jāņa d.
Rudža (Rudzīša) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidef-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ne 2942. 28219b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jēkaba Griķis pilnvar-
nieka zvēr. adv. Ernesta Grīn-
berga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 28. janv.
publicēto 1930. g. 28. februārī
Rīgas Jūrmalā, Majoros mir.
Annas Kārļa m. Griķis, dzim.
Bergs, 1926. g. 9. janvāri pie
Rīgas Jūrmalas pils. notāra
A. Jansona publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Kārļa m.
Griķis, dzim. Bergs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu ,
kā mantniekiem ,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L.M3311. 28222b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Karlines Kārļa m.
Bebris lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 28. janvārī
publicēto 1930. g. 20. maijā
Lazdones pag. mir. Pētera Jē-
kaba d. Bebra, 1929.. g. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Jēkaba d. Bebra mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. JVs 2566. 28221b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Asnas Rachmieļa m.
Kacenelenbauma pilnvarnieka zv.
adv. Alfonsa Heidemaņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
28. janvārī publicēto 1930. g.
24. decembrī Rīgā mir. Joeļa
Izrāeļa d. Kacenelenbauma,
1930. g. 16. decembrī pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Joeļa
Izrāeļa d. Kacenelenbauma man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L. Ne 3490. 28223b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Amālijas Pētersons,
dzim.Gedrovskis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
28. janvārī publicēto 1930. g.
23. jūlijā Rīgas Jūrmalā mirušās
Lavīzes Gedrovskis, dzim. Eņģelis
1927. g. 24. novembri pie Rīgas
notāra J. Krūklanda publiskā
kārtībā ar Ne 182/3044 taisīto
testāmentu,kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Lavīzes Gedrovskis, dzim.
Eņģelis mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu,kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L. Ne 3264. 28220b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
4. martā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1925. g.
30. aprīlī Meirānu pag. mir.
Jāņa Matīsa d. Korna testa-
mentu. 29134z

Rīgā, 1931. g. 10. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. pazi ņo, ka 1931. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
21. janvārī Rīgā mir. Augusta
Miķeļa d. Graša testamentu.

Rīgā, 1931. g. 10. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
29135z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Sīktirdzniecības aiz-
sardzības manufaktūras un modes
preču tirgotāju sekcijas iepirk-
šanas sabiedrība , kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1921. g. 8. jūnija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. marta lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 31. janvrī.
L. J* 157/30. 28072b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
23. novembrī Rīgā mir. Pētera
Pētera d. Posņikova testamentu.

Rīgā, 1931. g. 10. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners,
29137z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Mārcienas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1925. g. 25. marta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
30. jūlija lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L. Ne 318/30. 28069b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Rīgas īrnieku biedrība,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
1. novembra lēmumu, saskartā
ar šīs tiesas 1930. g. 19. febr.
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ne 104/30. 28070b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Rīgas pilsētas Ale-
ksandra ielas mājas 89, iedzīvot.-
īrnieku biedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 1. febr.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929 . g. 18. dec. lēmumu ir

slēgta un galīgi likvidēta.
Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.

L. Mš 742/29. 28076b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Viskaļu meliorācijas
sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1924. g. 14. maija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18. decemb p lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ne 753/20. 28071b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Rīgas latvju dzīvokļu
kooperatīvs, kas reģistrēts ar
šīs tiesas 1924. g. 3. dcc. lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
19. febr. lēmumu ir slēgts un
galīgi likvidēts.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L. Ne 88/30. 28073b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.



Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Rīgas pilsētas Stabu
ielas 'mājas 19, iedzīvotāju-īrnieku
savienība, kas reģistrēta ar šis
tiesas 1921. g. 27. apr. lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18 decembra lēmumu ir slēgta

un galīgi likvidēta. L. Ne 755/29
Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers,
28074b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Rīgas.pilsētas Stabu
ielas mājas 87, iedzīvot.-īrnieku
biedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1922. g. 26. apr. lēmumu,
saskaņā ar šis tiesas 1929. g.
18 dec. lēmumu ir slēgta un
galīg i likvidēta. L. Ne 763/29.

Rīgā. 1931. g. 31. janvārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
28075b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Rīgas pilsētas Artilē-
rijas ielas mājas 46, iedzīvotāju-
īrnieku savienība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 5. aprīļa
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu

ir slēgta un galīgi likvidēta.
Rīgā, 1931. g. 31.. janvārī.
L. Ne 744/29. 28077b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Jumpravas, Liel-
vārdes un Krapes mazsaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1924. g.27.febr.
lēmumu, saskaņā ar šis tiesas
1929. g. 27 marta lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ne 171/29. 28078b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Bērzones linkopju
kooperatīvs ,,Ražotājs ", kas'reģi-
strēts ar šīs tiesas 1924. g.
23. dec. lēmumu, saskaņā ar
šis tiesas 1930. g. 19. ' febr.
lēmumu ir slēgts un galīgi likvi-
dēts. L. Ne 109/30. 28079

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Valmieras pagasta
patērētāju biedrība ,.Gauja", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1920. g.
11. februāra lēmumu, saskaņā
ar šis tiesas 1930. g. 30. aprīļa
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ne 272/30. 28080b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
26. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 8. oktobrī Ta-
daiķu pag. mirušā Jāņa Krista d.
Russuļa testamentu. '

Liepājā, 1931. g. 9. februārī.
29143z Ne 727m/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
1.8. . dec. mir. Ievas Jāņa m.
Vilciņš 1928. g. 26. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 20. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
.L. Ne 189a./30. 28085b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930 g.
21. jūl. mir. Jāzepa Aloiza d.
Muižnieka 1930. g. 3. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 21. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
L. Ne 2032a./30. 28086b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
30. aprīlī mir. Nikolaja Kuzmas d.
Kokareviča, 1928. g. 25. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
L. Ne !!51a./30. 28087b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
29. ' sept. rrtir. Borbolas (arī
Bārbalas) ļāzepa m. Laizans
1929. g. 28. sept. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930.g.l2. aug. lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
L. Ne 245a./30. 28088b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latvijas universitātes studentu

karte Ns 14774 ar Augusta
Bimbauma vārdu p ieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 29182z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
9. martā mir. Antona Tumaša d.
Bondara 1927. g. 4. septembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 21. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
L. N» 45a./30. 28089b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Notār. nolik. 18H. p.,
paziņo, ka Francis Karola d.
Bojars iesniedzis nodaļai lū-
gumu, ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
10. maija lēmumu, uz nekustamo
mantu Daugavpils apr., Vārkavas
pagastā, diviem zemes gabaliem
ar nosaukumu Ne 8 un Ne 9
no zastenkiem Novaja zemļa
I un II, platībā: a) Ne 8 — 4,95
des. un b) No 9 — 4,17 des.,
kopplatībā 9,12 desetinas, sīki
uzrādītiem uz plāniem, sastādī-
tiem no mērnieka Sergejeva un
pārbaudītiem no zvērināta mēr-
nieka J. Skribļa pie tiesas ap-
skates 1928. g. 21. augustā,
kādi zemes gabali izdalīti no
Pelagejas Nikolaja meitai Sti-
čakovskajai piederošā folvarka
Dovoļ, āri Ļešnije daļas, ievestā
Daugavpils apr. zemes grāmatu
reģistri, 502. folijā (3. sēj.)
Ž. B. Ne 138.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes, grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem at
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. janv.
28101x Ne 922

Priekšn. v. pai. J. Bergs.
Sekretāra pal. J. Kalniņš.

Rēzeknes - Ludzas - J aunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Notār. nol. 181. pantu paziņo,
ka Vasilijs Sergeja d. Fedorovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistri par
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1930. g. 10. oktobra
lēmumu, uz nekustamu mantu
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pa-
gastā,. Sprindu ' sādžas zemes
gabalu No 4, platībā 8 desetinas
768 kv. aiss, sīki uzrādītas uz
plāna, izsniegta no Vitebskas
guberņas zemes iericības komi-
tejas un pārbaudīta no mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1929. g. 1. jūnijā, kāds zemes
gabals bija ievests Rēzeknes ap-
riņķa zemes grāmatu reģistra
iznīcinātā 11. sējuma folijā
No 2219 Z. B. No 220.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Na 1838.

Daugavpilī, 1931.g. 30. janvārī.
Priekšnieks E. Kriķis.

28100 Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 31. janv.
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 18. augustā 'mir. Vasilija
Romanova ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, ka mantniekiem, pie-
teikt šās tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". C. I. No 109. 28094b

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 31. janv.
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 5. martā mir. Dorotas
Antona m. Svoks ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
C. 1. No 108. 28095b

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 31. janvāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
9. janv. mirušā Ontona Jēzupa d.
Lembika atstāts mantojums, kas
atrodas Sakstigalas pag. Vorkaļu
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to ir kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Civ. 1. Ne 267. 28098b

Rēzeknē, 1931. g. 31. janvārī.
Miertiesnesis I. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu š. g. 31. janv. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
19. martā mir. Avseja Ruvina d.
Francera atstāts mantojums, kas
atrodas Rēzeknē, Ugunsdzēsēju
ielā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to ir kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstnesī". Civ. 1. Ne 249. 28099t

Rēzeknē, 1931. g. 31. janvārī
Miertiesnesis ļ. Norvels

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. februāri, pulkst. >/2'2 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns 2, f-mā
,,BaItex" pārdos Makša Kauf-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no manufaktūras un novērtētu
par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. februāri.
29132 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. .tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
17. februārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā No.9, dz. 7,
pārdos Alekseja Trofimova ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
29133 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ne 7,
dz. 11, paziņo, ka 1931. g.
19. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā Ne 21, v,,Eks-
press II" noliktavā, Rafaela
Šlomoviča u. c. lietās pārdos

I un II izsolē Šeines Berghaus
kustamo mantu, sastāvošu no
adītām precēm, novērtētu par
Ls 863,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februāri.
29189 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, L. Maskavas ielā
Ne 7, dz. 11, paziņo, ka 1931. g.
19. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 3, bērnu
apģērbu veikalā, Viļā Goldberga
lietā pārdos mir. Jūliusa Holen-
dera kustamo mantu, sastāvošu
no spoguļiem un bērnu mēteļiem,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
23192 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. sludinājumā
š. g. ,,Vald. Vēstn." 33. numura
par Dimitrija Kviesīša kustam,
mantas pārdošanu š. g. 18. fe-
bruārī ieviesusies kļūda, ie-
spiests: Dniitrija Aviesīša, kas
nepareizi, vajaga būt: Dimitrija
Kviesīša u. t. t. 29108

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ne 7,
dz. 11, paziņo, ka 1931. g.
19. februārī, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā No 40, dz. 5,
Nauma Muškatina un Zusmaņa
Meiksina lietā pārdos Feigas
Rapoports kustamo ' mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
29191 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ne 7,
dz. 11, paziņo, ka 1931. g.
19. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 22, lito-
grāfijā, a/s ,,Liepājas banka"
prasībā pārdos Šoloma Vitkina
kustamo mantu, sastāvošu no
stancmašīnas, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
29190 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ne 7,
dz. 11, paziņo, ka 1931. g.
21. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Sadovņikova ielā Ne 4,
koku tirgotavā, Rīgas starpt.
bankas a/s u. c. lietās pārdos
Codeka Dolgopoļka kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, novērt, par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatit pārdodamo mantu
varēs oārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
29193 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ns 34, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Silvestra Staņislava
dēla Astiča nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Zemītes pag. Ze-
mītes muižas ,,Silvestri" Ne 111 F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5347 — apm. 22,14 ha platībā;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4000,—
ar %;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpild. kancelejā. 29153

Tukumā, 1931. g- 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā No 34, paziņo, ka:

1) Ernesta Valtera-Vittenheima
prasības apmierināšanai 1931. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Andreja, Antoniņas
un Marijas Samsona bērnu Eri-
stovu nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Dzirciema pagasta
Lamiņu muižas ,,Lāmu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. No 5499 —
49,50 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 499,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls —;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 29155

Tukumā, 1931. g. 10. februārī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ns 34, paziņo, ka:

1) Kandavas vācu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 15. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Valdas-Helenes-Elfrīdes
Oskara m. Dumpis (Dumpfs) un
citu nekustamo īpašumu Tu-

kuma apr. Pūres pag. Pūres un
Mērsraga m. ,,Dumpju" dzirna-
vas Ne 66 F ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6300 — 14,28 ha platībā;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6150;—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8000,—
ar %;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatās ievesto at-
zīmi: ,,1) ūdeni dzirnavu dīķī
laikā no 1. maija līdz 15. augu-
stam nevar turēt augstāk kā
l,30metra zem līmetniskās līnijas,
kas iecirsta dzirnavu priekšpuses
sienas mūra akmenī pie darba
kanāla, 0,50 metra no dzirnavu
ēkas stūra un virs kuras iekalts
burts ,,L". Pārējā gada laikā
ūdeni dzirnavu dīķī nevar turēt
augstāk kā 1,00 metru zem augšā
aprakstītās limetniskā līnijas
un 2) Pūres un Mērsraga muižas
dīķa saimniecības Ne 68 F zvejas
tiesību īpašniekam ir tiesība bez
atlīdzības lietot zvejniecības vaja-
dzībām līguma objekta robežās
ietilpstošu 5 metri platu zemes
joslu gar dīķa krastu, —" un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 29154z

Tukumā, 1931. g. 10. februārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 343,29
ar soda naudu un termiņa
maksājumiem piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma Ne 693/z no
š. g. 17. janvāra 1931. g.
18. aprīlī, sākot no pīkst. 10 no
rīta, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī,
publiskā izsolē pārdos Domeņika
Klimana d. Valujeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Rundēnu pagastā un
sastāv no zemes gabala Ne 4 ar
nosaukumu ,,Vītoliņu" mājas,
platībā 11,007 hektāra, ievesta
zemes grāmatu reģistra 11826.
folijā;

2) ka īpašums pārdošanai pub-
liskā izsolē ir novērtēts par
Ls 2600,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšro-
cīgo prasību summas, skatoties,
kura no šīm summām izsoles
dienā būs lielāka;

3) ka uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu ir ievesta zemes
grāmatu reģistri aizliegums Valsts
zemes bankas aizdevuma Ls 220C
nodrošināšanai;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības naudas — desmitā daļa no
novērtēšanas summas Ls 260,—;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa Daugavpilī.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā
Daugavpilī, darba laikā. 29156z

Zilupē, 1931. g. 10. februārī,
Tiesu izpild. v. i. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Na 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls79,92
ar soda naudu un termiņa mak-
sājumiem piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas š. g. 20. janvāra rīkojuma
Ns 707/z — 1931. g. 18. aprīlī,
sākot no pīkst. 10 no rīta, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 'Daugavpilī publiskā
izsolē pārdos Leonara Jezupa d.
Svarinska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apriņķašķau-
nes pagastā un sastāv no Tima-
novcu (Litaševo) muižas atdalītas
viensētas Ne 15 F ar nosaukumu
„Svarini", platībā 16,31 hektāra,
ievestas zemes grāmatu reģistra
7549. folijā (57. sēj.);

2) ka īpašums pārdošanai pub-
liskā izsolē novērtēts par
Ls 2100,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocfgo
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) ka uz pārdodamo nekustamo
īpašumu ir nostiprinātas 2 hipo-
tēkas, kopsummā par Ls 1900,—
ar bankas statūtu 34. p. paredzē-
tiem maksājumiem;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, . ir jāiemaksā
drošības naudas — desmitā daļa
no novērtēšanas summas —
Ls 210,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas apliecība par neku-
stamās mantas iegūšanas tiesī-
bām;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa Daugavpilī.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības ir jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā
Daugavpilī, darba laikā.

Zilupē, 1931. g. 9. februārī.
29157z Tiesu izp. v.i. ļanke vičs.
i >

"Citu iestāžu
sludinājumi.

PuMSiims.
1931. g. 6. februārī finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības akciju sabiedrībai ,,Centro-
sojus" statūtu § 37. grozījumu,
sakarā ar ko sabiedrības darbības
gads noteikts no 1. janvāra līdz
31. decembrim, līdzšinējā dar-
bības gada, no 1. oktobra viena
gadā līdz 30. septembrim nākošā
gadā, vietā.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

29183?. P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 18. februārī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā
Ns 69/71, dz. 43, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Klora nekustamo
mantu, novērtētu par Ls 260,—
un sastāvošu no bufetes, viņa
1927. g. o/0 peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. februārī.
29179z Piedzinējs A. Vucens.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 18. februāri, pulkšt. 12
dienā, Rīgā, m. Minsterejas ielā
Ns 1, dz. 12, pārdos II torgos
vairāksolīšanā Zalmana Michel-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 230,— un sastāvošu no
naudas skapja, viņa 1929. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. februārī
29195 Piedzinējs (paraksts».

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 19. februārī, rlkst. ' l2
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 52/54, dz. 12, pārdos vairāk-
solīšanā Ericha Nosona Meieroviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 4000,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rigā, 1931. g. 5. februāri.
29196 PiedzinējsA.Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 20. februārī, pīkst. II
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 55,
dz. 27, pārdos vairāksolīšanā otr-
reizējā ūtrupē Izaka Genkina ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 900,— un sastāvošu no mēbe-
lēm un pianino, viņa 1928. g.
ienākuma un 1929. g.'%°/o peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
29178z Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. februārī, pīkst. 10, Oskara
ielā Ns 14, dz. 8, pārdos vairāk-
solīšanā Katrīnes Tamanis ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, novērtētu kop-
summā par Ls 205,— tiesāšanās
izdevumu un īres parāda segšanai
saskaņā ar Rīgas pils. 1. raj. īres
valdes izpildu rakstu Ns 947.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. februārī, pīkst. 10, Ļaudonas
pag. Gruziņa mājā, pārdos 2. vai-
rāksolīšanā Kārļa Gruziņa kust.
mantu, sastāvošu no viena smagā
automobiļa „Ford" firmas, no-
cenotu par Ls 700,—, izpildot
Rīgas apgabaltiesas 2. krim. nod.
un nodokļu depart. nod. daļas
rakstu no 1930. g. 25. novembra
un (930. g. 6. decembra ar
Ns 22868, 32683.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mautu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 29170

11. Dobeles kājnieku pulka
komandieris izsludina par ned.
nozaudēto personas apliecību, iz-
dotu no 11. Dobeles kājnieku
pulka mīnumetēju komandas
priekšnieka 1930. g. 7. maijā
ar Ns 32 ar kareivja Arnolda
Bērziņa vārdu. 29169z

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.
līdz 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1916. g. 16. aug. Valmieras
pilsētā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Bunduļa ' ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
ir kādas tiesības, kā mantniekiem,
kreditoriem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šis
tiesibaš miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-

juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas augš-
minētā termiņā savas tiesības
nepieteiks, viņas tiks atzītas
ka šīs tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1931. g. 31. janvāri.
Ne 157. 28093b

Miertiesnesis J. Brūveris.



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

I) Latvijas pasi ser. AN
Na 019796, izdotu no 8. iec.
1927. g. 23. nov. ar Ēvalda
Krastina vārdu; 2) Latv. pasi
ser. AP Ns 015269, no 11. iec.
1927. g. 31. decembrī ar Lilijas
Baturo v.; 3) Latv. pasi ser. L.N
Ns 002250, no Bukaišu pag.
1929. g. 30. maijā ar Lūcijas
Pavlovskis v.; 4) Latv. pasi ser.
AA Ne 003658, no 11. iec. 1927. g.
12. sept. ar Alises Lapinš v.;
5) Latv. pasi ser. AL Ns 008241,
no Rīgas prēf. 1927. g. 22. okt.
ar Mārča Leimaņa v.; 6) Latv.
pasi ser. AA Ns 018747, no
6. iec. 1927. g. 12. sept. ar Kon-
stantīna Klenoviča v.; 7) Latv.
pasi ser. BJ Ns 009126, no
XI iec. 1928. g. 19. maijā ar
Jāna Veinberga v.; 8) Latv. pasi
ser' . BK Ns017234, no Rīgas prēf.
1929. g. 22. janv. ar Natālijas
Krastinš v.; 9) person. apl.
Ns 15397, no Rīgas prēf. 1925. g.
27. aprīlī ar Marijas Smirnova v.;
10) Latv. pasi ser. NZ Ns022814,
no Taurupes pag. 1927. g.
9. nov. ar Anastasijas Konstan-
tinovs v.; 11) Latv. pasi ser.
BZ Ns 019358, no Liepājas prēf.
1929. g. 15. okt. ar Vandas
Getinš v.; 12) Latv. pasi ser.
AJ Ne 021606, no Rīgas prēf.
1927. g. 26. sept. ar Minnas-
Zelmas Ķeire v.; 13) Latv. pasi
ser. AL 'Ns 012426, no 4. iec.
1927. g. 25. okt. ar Ērikas Kriņ-
ģelis v.; 14) Latv. pasi ser. AV
Ns 000734, no 11. iec. 1928. g.
20. februārī ar Katrīnes Mar-
kovs v.; 15) Latv. pasi ser. BK
Ns008844, no Rīgas prēf. 1928. g.
15. sept. ar Anastasijas Izin-
kevičs v.; 16) Latv. pasi ser. AK
Ne000223, no Rīgas prēf. 1927. g.
29. augustā ar Kārļa Salas v.;
17) Latv. pasi ser. BK Ns 002626,
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūl.
ar Alfrēda Kirilova v.; 18) Latv.
pasi ser. BJ Ns 013747, no
11. iec. 1928. g. 1. jūn. ar Valen-
tīnes Treimanis v.; 19) Latv.
pasi ser. AT Ns 010908 , \ no
8. iec. 1928. g. 27. janvārī- ar
Annas Lindbergs v.; 20) Latv.
pasi ser. BJ Ns 015362, . no
10. iec. 1928. g. 6. jūn. ar Almas
Simsons v.; 21) Latv. pasi ser.
AZ Ne 013360, . no Rīgas prēf.
1927. g. 8. dec. ar Jozefa Frid-
lendera v.; 22) Latv. pasi ser.
BZ Ns 006337, no Liepājas prēf.
ar Jāņa Jozepa v.; 23) Latv.
pasi ser, AT Ns 011854, no
11. iec. 1928. g. 30. janv. ar
Jāņa Bundžas v.; 24) Latv.
pasi ser. MJ Ns007161, no Rīgas
prēf. 1930. g. 29. janv. ar Olgas
Aleksandres v.; 25) Latv. pasi
ser. BJ Ns 006476, no Rīgas prēf.
1928. g. 14. maijā ar Inas
Šmits v.; 26) Latv. pasi Ne —,
no Liksnas pag. valdes ar An-
tona Barkovska v.; 27) pērs.
apl. Ns 1310, no Rīgas prēf.
1930. g. 7. nov. ar Martas Zand-

bergs v.; 28) Latv. pasi ser.
AV Ne 003574, no Rīgas prēf.
1928. g. 21. februārī ar Jāņa
Lezdina v.; 29) Latv. pasi ser.
BA Ne 016577, no 4. iec. 1928. g.
4. maijā ar Viļuma Liepiņa v.;
30) Latv. pasi ser. AL Ne 019337,
no 7. iec. 1927. g. 1. nov. ar
Līnas Sproģis v.; 31) pērs. apl.
Ne 1349, no Rīgas prēf. 1930. g.
17. nov. ar Viktora Otlana v.;

32) Latv. pasi ser. BA Ns 023778,
no 11. iec. 1928. g. 11. maijā ar
Georgija Ignatjeva v.; 33) Latv.
pasi ser. AN Ns 010949, no
8. iec. 1927. g. 14. nov. ar Etas-
Lešas Šeftelsons v.; 34) Latv.
pasi ser. MJ Ns 007089 no Rīgas
prēf. 1930. g. 1. febr. ar Leiba
Šefteloviča v.; 35) Latv. pasi
ser. MJ Na 007498, no Rīgas prēf.
1930. g. 11. februārī ar Baševas
Karpajenoks v.; 36) Latv. pasi
ser. MJ Ne 007012, no Rīgas prēf.
1930. g. ar Herberta Kušķis v.;
37) Latv. pasi Ne 915,no Rozēnu
pag. valdes ar Augusta Reitera v.;
38) Latv. pasi ser. AP Ns024077,
no Rīgas prēf. 1928. g. 12. janv.
ar Kārļa Grīnblata v.; 39) Latv.
pasi ser. BJ Ns 015887, no
Rigas prēf. 1928. g. 19. jūn. ar
Hugo - Gotfrida Šachnera v.;
40) Latv. pasi ser. MJ Ns 010867,
no Rīgas prēf. 1930. g. 10. maijā
ar Kristīnes Štolcs v.; 41) Latv.
pasi ser. AV Ns 024610, no Rīgas
prēf. 1928.g. 27. martā ar Annas
Blaževičs v.; 42) Latv. pasi ser.
BJ Ns 0016353, no 7. iec. 1928. g.
10. nov. ar Eiženijas Rekis v.;
43) Latv. pasi ser. MJ Ne 007463,
no Rīgas prēf. 1930. g. 10. febr.
ar Vladimira Papkova v.;
44) Latv. pasi ser. AT Ns015114,
no Rīgas prēf. 1928. g. 1. febr.
ar Gustava-Ferdinanda Streņ-
ģes v.; 45) Latv. pasi Ns —, no
Krāslavas pag. ar Antona Ka-
zindes v.; 46) Latv. pasi ser.
AL Ns 005766, no 12. iec. 1927. g.
3. nov. ar Grigorija Ivanova v.;
47) Latv. pasi ser. AK Ne 003029,
no 11. iec. 1927. g. 30. sept. ar
Eduarda Spilnera v.; 48) Latv.
pasi ser. AA Ne 022716 no Rīgas
prēf. 1927. g. 9. sept. ar Ievas
Paegle v.; 49) Latv. pasi ser.
AK Ns 013689, no Rīgas prēf.
1927. g. 22. okt. ar Jāņa Olles v.;
50) person. apL Ns —, no Blī-
denes pag. 1930. g. ar Aleksandra
Kairova v.; 51) person. apl.
Ns 443, no Rīgas prēf. 1928. g.
4. okt. ar Eduarda Studenta v.;
52) Latv. pasi ser. AL Ns 021501,
no 9. iec. 1927. g. 9. nov. ar
Hermaņa Skuča v.; 53) Latv.
pasi ser. BJ Ns 011430, no
12. iec. 1928. g. 14. jūn. ar
Aleksandras Baubulis vārdu ;
54) Latv. pasi ser. AJ Ns 011757,
no 8. iec. 1927. g. 20. sept. ar
Zuzannas Maltenieks v.; 55) per-
sonas apl. Ne 120, no Rīgas prēf.
1929. g. 23. janv. ar Adeles
Zamovskis v.; 56) Latv. pasi
ser. KV Ne 011220, no Biržu
pag. 1927. g. 11. sept. ar Alberta
Nereta v.; 57) person. apl.
Ns 43261/30, no Rīgas prēf.
ar Ernas Merkulovs v.: 581 Latv.

pasi Ne—, no Cirgaļu pag. valdes
ar Pētera Zemeca v.; 59) Latv.
pasi ser. BK Ns 000184, no Rīgas
prēf. 1928. g. Ī2. jūn. ar Lauras
Dedze v.; 60) Latv. pa^i ser. AV
Ne 010199, no 4. iec. 1928. g..
2. martā ar Jadvigas Jākobsons
vārdu; 61) Latv. pasi ser. BK
Ne 002672, no Rīgas prēf. 1928. g.
15. jūn. ar Etlas Brempels v.;
62) Latv. pasi Ns —, no Laidzes
pag. valdes ar Jadvigas Garaissils
vārdu; 63) Latv. pasi ser. NP
Ns 013694, no Mārupes pag.
valdes 1927. g. 29. nov. ar Pē-
tera Jansona v.; 64) Latv. pasi
ser. CJ Ne 020168, no Taurkalnes
pagasta valdes 1928. g. 22. febr.
ar Mildas Pelšers v.; 65) Latv.
pasi Ns 393, no Žvārdes pag.
valdes 1927. g: 2. decembrī ar
Natālijas Bračs v.; 66) Latv. pasi
ser. LA Ne 006039, no Mazzaives
pag. 1928. g. 27. jūl. ar Pētera-
Rūdolfa Saulīša v.; 67) Lat-
vijas pasi ser. PT Ns 006099,
no Palsmanes pag. valdes 1927. g.
30. nov. ar Jāna-Alfrēda Jēpes v.;
68) Latv. pasi Ne 2276, no Rīgas
Jūrmalas pol. iec. 1920. g.
30. martā ar Annas Alksnis v.;
69) Latv. pasi ser. BJ Ns010430,
no Rīgas prēf. 1928. g. 19. maijā
ar Anetes Sudmalis v.; 70) Latv.
pasi ser. AN Ns 010517, no
4. iec. 1928. g. 6. martā ar Kon-
stantīna Zeļenko vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par de-
rīgām: 1) Latv. pasi ser. PT
Ne 018345, no Kalncempju pag.
valdes 1928. g. 19. jūn. ar Ar-
vida Kļaviņa v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 255. num. no 1930. g.
10. nov., 2) Latv. pasi ser. AT
Ns 008298, no 5. iec. 1928. g.
6. februārī ar Fridricha Kallases
vārdu, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
1. num. no 1931. g. 2. janv.;
3) Latv. pasi ser. AA Ns 001437,
no Rīgas prēf. 1927. g. 18. aug.
ar Elizabetes Ķesters v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 19. num. no š. g.
24. janv.; 4) Latv. pasi ser. BA
Ns 002241, no Rīgas prēf. 1928. g.
28. martā ar Matildes Dzērves v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 19. num.
no š. g. 24. janv.; 5) Latv. pasi
ser. AT Ns 000932, no 11. iec.
1927. g. 16. sept. ar Gerdas
Friks v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
11. num. no š. g. 15. janv.

Pamats. Rīgas prefektūras
raksts Ns 1159/1 d. no 1931. g.
14., 15., 16., 17., 19., 20., 21.,
22., 23., 24., 27., 28., 29. 30. un
31. ianvāri. 28583

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Noteikumi par ārstu pār-
stāvju vēlēšanām,

Stažādi
sludinājumi.

kas piedalītos ar padomdevēja
balsstiesībām

Rīgas Centrālās Kopējās
slimo kases valdes sēdēs.

1. Rīgas Centrālā Kopējā slimo-
kasē uz 1931. g. 1. februāri no-
darbinātie ārsti ievēl no sava
vidus uz 1931. g. ievēlētās kases
valdes darbības laiku vienu j
pārstāvi, kam tiesība piedalīties I
kases valdes sēdēs ar padom-
devēja balsi, saskaņā ar ,,Notei-
kumi pārslimo kasēm" 61. pantu.

2. Kandidāti iesniedzami ar
vismaz 10 Rīgas Centrālā Kopējā
slimo kasē nodarbinātu ārstu
parakstiem, katram kandidātam,
uzrādot kandidāta vārdu, uz-
vārdu un adresi slimo kases
valdei darba laikā, ist. 28, līdz
1931. g. 20: februārim, pīkst. 1
dienā. Katrs ārsts var parakstīt
tikai vienu kandidātu. Iesnie-
gumam pievienojama kandidāta
rakstiska piekrišana kandidēt.

3. Ārstu pārstāvja vēlēšanas
notiks 1931. g. 27. februārī no
pīkst. 18 līdz pīkst. 21 slimo
kases telpās, Bruņinieku ielā
Ns 8, ist. 17.

4. Katram Centrālā Kopējā
slimo kasē nodarbinātam ārstam
kase piesūta pirms vēlēšanām,
vienkāršā vēstulē, mājās visus
iesniegtos kandidātus balsošanas
zīmju veidā. Kas nebūtu balso-
šanas zīmes saņēmis mājās, var
tās saņemt vēlēšanu laikā pie
ieejas balsošanas telpās. Zīme ar
vēlamā kandidāta vārdu ielie-
kama vēlēšanu telpā izsniegtā
vēlēšanu aploksnē, kas nododama
vēlēšanu kommisijai. Pēdējā
vēlētājam redzot iemet aploksni '
aizzīmogotā urnā, ierakstot bal-
sotāju īpašā balsotāju sarakstā.
Uz vēlēšanas kommisijas piepra-
sījumu balsotājam jāuzrāda pase.

5. Vēlēšanas vada slimo kases
valdes ievēlēta vēlēšanu kommi-
sija. Katra kandidāta iesniedzēji
var pilnvarot no sava vidus vienu
pārstāvi ar tiesību piedalīties
vēlēšanu kommisijā ar padom-
devēja balsi. Šis pārstāvis uz-
rādāms kandidāta iesniegšanas
rakstā.

6. Balsu skaitīšanu izdara vē-
lēšanu kommisijā tūliņ pēc bal-
sošanas beigām. Par ievēlētu
uzskatāms kandidāts, par kuru
nodots vislielākais balsu skaits.

7. Par vēlēšanu gaitu un iz-
nākumiem vēlēšanu kommisijā
sastāda protokolu, kuru paraksta
kommisijas locekļi un kandidātu
iesniedzēju pārstāvji. Vēlēšanas
apstiprina kases valde.

8. Gadījumā, ja ievēlētais
ārstu pārstāvis no kases darba
izstājies vai izslēgts, izdarāmas
pārstāvja pārvēlēšanas uz at-
likušo valdes pilnvaru laiku.

9. Šie vēlēšanu noteikumi iz-
ziņojami ar sludinājumu ,,Val-
dības Vēstnesī" un vienkāršā
vēstulē piesūtāmi katram kasē
nodarbinātam ārstam.

Rīgas Centrālās Kopējās
29186z slimo kases valde.

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
27. februārī, pīkst. 11 dienā,
Bauskā, Pils ielā Ns 52, pie ap-
riņķa policijas pārvaldes pārdos
atklātā vairāksolīšanājāņa Līkais
mant. un mantnieku aizbildnei
Emmai Līkais aprakstītu mantu,
sastāvošu no 1 govs, brūnu
spalvu, 7. teļu māte, novērt, par
Ls 186,48 dēļ mantojuma no-
dokļa piedzīšanas. 29162z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
28. februārī, pīkst. 11 dienā,
Jaunsaules pag. Bačken-Sprogu
mājās pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Natālijai Vīksne aprak-
stītu mantu, sastāvošu no 1 zāles
pļaujmašīnas, firmas ,,Viking ",
novērt, par Ls 115,76, dēļ 1927.g.
ienāk, nodokļa piedzīšanas.

Rīgas apriņķa priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Katlakalna-
Olaines draudzes padomes ziedo-
jumu vāksšanas listi Ns 2, ap-
stiprināta no Rīgas apriņķa pr-ka
1930. g. 6. jūnijā Ns4569 I. 29167z

Rīgas apriņķa priekšnieks izslu-
dina par nederīgu ieroču atļauju
Ns789, izdotu no Rīgas aprirņķa
priekšnieka 1929. g. 31. jūlijā
ar Jāņa Pērkona vārdu. 29168z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Lazdonas ev.-lut. dr.
ziedojumu vākšanas listi Ns58,
apstiprinātu no Madonas apr.
priekšnieka ar Ns 9739, ar derī-
gumu vākt ziedojumus līdz
1930. g. 30. nov. Personas, kas
būtu ziedojušas uz minēto ziedo-
jumu, vākšanas listi, lūdzu pie-
teikties pie policijas līdz š. g.
iiiiduaiu

. .

Jelgavas apr. pol. 2TlēcT~priekš-
nleks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LL
Ne 022934, izd. 1929. g. 24. apr.
no Vecsvirlaukas pag. valdes ar
Jāņa-Artūra Pafrata vārdu. 29092

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu kancelejā nozudušo
1930./31. gada ienākumu kvītes
Nsl079 nepiepildīto 1.eksemplāru.

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CZ
Ns 018131, izd. no Puzes pag.
valdes 1928. g. 30. apr. ar Georga
Vīters vārdu. 29090o

Ventspils apr. poL 2. iec. prieki^
nieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ne 011921/4521, izd. no Dundagas
pag. valdes 1928. g. 11. jūl. ar
Kristīnes Dambergs vārdu.

Rīgas Tirgotāju
savstarp. kredītbiedrības

kārtēja pilna sapulce
notiks ceturtdien, š. g. 26. febr.,
pīkst. 3 pēc pusd., kredītbiedrības
telpās, Tērbatas ielā Ns 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Pārskats par kredītbiedrības
darbību 1930. g. Iidz ar valdes,
padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumiem.

3) Budžets 1931. g.
4) Statūtu §§39. un 46. grozīšana.
5) Valdes ziņojumi un priekš-

likumi.
6) Vēlēšanas.

Ja uz šo sapulci nesanāktu sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks sestdien,
14. martā, pīkst. 2 pēc pusdienas,

tanīs pašās telpās, ar to pašu
dienas kārtību. Šī sapulce būs
pilntiesīga , neskatoties uz sanā-
kušo biedru skaitu.

29184z Valde.

AKc. saft. „Latuiu filma"
likvidācijas kommisijā

uzaicina sabiedrības kreditorus
2 nedēļu laikā pieteikt savas pra-
sības likvidācijas kommisijai
Kalnciema ielā 46, dz. 16, Rīgā,
skaitot no slud. dienas.

Prasības, kas nebūs pieteiktas
noteiktā laikā, tiks uzskatītas
kā neesošas. 29176z

Likvidācijas kommisijā.

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. februārī, Dundagas Mežamuižā ,

virsmežniecības kancelejā
augošu mežu:

I. Agrākās izsolēs nepārdotās vienības:
III iec. mežniecībā, Ģipkas nov. pēc platības 2 vienības no

0,26 un 1,60 ha, vērtībā Ls 180 un 970.
IV iec. mežniecībā, Kaugas nov. pēc platības 1 vienība 1,38 ha,

vērtībā Ls 349 un pēc celmu skaita 1 vienība ar 903 kokiem ,
vērtībā Ls 453.

V iec. mežniecībā, Ūkenes nov. pēc platības 3 vienības no
1,83—2,68 ha, vērtībā no Ls 235—1320.

II. Uz fondā nodotām zemēm:
II iec. mežniecībā, Ģipkas nov. 2 vienības pēc celmu skaita

ar 60 un 138 kokiem, vērtībā Ls 25 un 235.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 13 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītiestāžu
garantijas.

Ja solīšanā piedalīsies attiecīgi fonda zemju ieguvēji, tad no
viņiem kā 10% drošības naudu arī pieņems vekseļus ar diviem
galviniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem.

Dundagā, 1931. g. 10. februārī. Ns 1322.
29158o Dundagas virsmežniecība.

Bīriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Bīriņu pagasta valdes telpās, Bīriņos,

1931. g. 5. martā

augošu mežu
nepārdotās 1931. g. 22. janvāra izsolē vienības.
I iec. mežniecībā: Jaun-Aijažu nov. jauns, likvidējamos

kokus pēc celmu skaita 2 vienības ar 232 un 708 kokiem, novērtētus
par Ls 80 un Ls 367; Skultes nov. saimniecību likvidējamos mežus
pēc platības 7 vienības no 0,30—1,33 ha, novērtētas par Ls 188—398
un 1 vienība ar 42 kokiem, novērtēta par Ls 20.

II iec. mežniecībā, Turaidas novadā 1 vienība ar 18 kokiem,
novērtēta par Ls 218.

III iec. mežniecībā, Sējas novadā 3 vienības pēc platības
0,22—1,20 ha, novērtētas par Ls 64—369 un Pabažu novadā 5 vie-
nības pēc platības 0,70—1,44 ha, novērtētas par Ls 94—430 un
8 vienības pēc celmu skaita 30—390 kokiem, novērtētas par
Ls 113—1678.

Pārdošana uz noteikumiem kādi izsludināti 1930. g. ,,Valdības
Vēstneša" 291. numurā.

Izsoles sākums pulksten 12.
Bīriņos, 1931. g. 10. februārī. Ns 1379.

29159o Biriņu virsmežniecība.

Upi ministrijas Budžeta i Mitu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās sacensībā
1931. gada 20. februārī, pulksten 11.

Aviācijas audeklu 1200 kv. mtr.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-

juma kopsummas; . «_ji— . ^»—jaufkta izsote
1C31. gada 26. februārī, pulksten 11.

Siltos kreklus (triko) 8000 gab.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi Ls —,22 apmērā par katru

piedāvāto kreklu.
Sacensība un izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu

pārvaldē, Valdemāra ielā Ns 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas),
dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L6800 29188

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 19. februāra mežu izsoles (slud. esp. . VoUI.
Vēstn." 14. numurā) noņemta Gaujienas virsmežniecības izsoles
vienība Ns 8. 29131

Jūrniecības departaments
pārdod jauktā izsolē 1931. g. 26. februāri, pulksten 12

ledlauzi Jin" un velkoni MM
ar mašīnām un katliem.

Sīkākas zinas darba laikā izsniedz Jūrniecības departamenta
kuģniecības nodaļā. L6786 29187

Mežu departaments
pārdod tekošas ziemas siiiimiii apmēram 50.1steru

ar nodošanu laukumos Rīgā un Ventspilī un uzaicina pircējus ie-
sniegt piedāvājumus līdz 1931. g. 16. februārim ieskaitot, Kalpaka
bulv. Ns 6, dz. 10.

Piedāvājumā jāuzrāda cena, vairums, dimensijas un no-
došanas laiks. 29185

Zemkopības departamenti
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 4, piektdien š. g. 20. februārī, pulksten 11

izdos jaufotā izsolē
Valsts Latgales lauksaimniecības vidusskolas
Malnavā dzīvojamās mājas jaunbūvē 1931. g.
ziemas periodā izvedamos būvdarbus par Ls 5.011.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 300.—, izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 29194

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. 2.

Sociālās np&ĒdibK departaments
izsludina rakstveida izsoli

apm. 3000 m flaneļa (nebalināta), 3800 m kokv. aud. ,,bjazs ",
250 m flaneļa (balināta),. 270 m frottē, 550 m nansuka, 350 m
pusaudekla, 900 m kokvilnas aud. (oxfords), 620 m dvieļu aud.,
300 m audekla balin., 100 m ripsparķa, 160 m nebal. linu drēbes,
20 pieaugušu un 150 gab. bērnu gultas segu (flaneļa), 350 m gumijas
drēbes, 7000 m veļas lentes, 150 p. sieviešu zeķu (kokviln.),
500 p. bērnu zeķu (vilnas), 100 gab. galvas lakatiņu (kokv.) un
1700 spol. šujamo diegu (balti Ns 40) piegādāšanai.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs, līdz ar audumu un priekšmetu paraugiem, ar
uzrakstu „uz audumu piegādes izsoli" iesniedzami sociālās apgādības
departamentam, Rīgā, Skolas ielā Ns 28, dz. 4, ne vēlāk kā līdz
š. g. 20. februārim, pulksten 11. Turpat saņemami tuvāki noteikumi.

Pie piedāvājuma iesniegšanas jāiesniedz nodrošinājums 5%
apmērā no iesniegumā minētās kopsummas. 29181o

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. februārī, Kandavā, sadraudzīgā

biedrībā
I. Pirmreizējā izsolē

augošu mežu uz fonda zemēm:
I iec. mežniecībā, Gravas novadā pēc platības 1 vienību ar

1,10 ha, vērtībā Ls 889; II iec. mežniecībā, Kandavas novadā
pēc platības 4 vienības no 0,78—1,84 ha, vērtībā no Ls 50—599;
IV iec. mežniecībā, Matkules novadā, pēc platības 2 vienības 2,09
un 2,71 ha, vērtībā Ls 412 un Ls 1130.

II. Otrreizējā izsolē ar 30% apvērtējuma pazeminājumu
(š. g. 3. febr. izsolē nepārdotās vienības)

augošu mežu uz valsts un fonda zemēm:
I iec. mežniecībā, Gravas novadā pēc platības 2 vienības

1,20 un 2,14 ha, vērtībā Ls 82 un Ls 276 un pēc celmu skaita
1 vienību ar 308 kokiem, vērtībā Ls 301; II iec. mežniecībā, Kan-
davas novadā pēc platības 14 vienības no 0,10—2,25 ha, vērtībā
no Ls 19—1180; III iec. mežniecībā, Sabiles novadā pēc celmu
skaita 4 vienības no 5—16 kokiem, vērtībā no Ls 29—492.

Sekvestrētus gatavus materiālus.
IV iec. mežniecībā, Matkules novadā 7 vienības, vērtībā no

Ls 23—119.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet sekvestrētos gatavos materiālus
uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no izsludinātās vienības vērtības. Pēc noso-
līšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošību pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un -kredītbiedrību garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs, tad drošības naudas
vietā pieņems arī vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāmaksā virsmežniecībai
10% no pirkšanas summas drošības naudas cirtumu tīrīšanai.
Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs — drošības nauda cirtumu
tīrīšanai nav ņemama.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. '

^
29160o Kandavas virsmežniecība.
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